
10.00-10.50  

10.50-11.30   

11.30-11.40    

11.40-12.10     

12.10-12.20  

12.20-13.30
    
13.10-14.00  

14.00-14.30   

14.30-14.40  

14.40-15.40  

15.40-15.50  

15.50-16.30 

16.30-16.40   

16.40-17.30   

AÇILIŞ KONUŞMALARI

GENÇ MÜHENDISLERE TAVSIYELER                                                                       INANÇ YURTBAY

ARA

SAINT-GOBAIN SPONSOR OTURUMU                                                                   KUBILAY BÜYÜKLÜ 
 
ARA

YEŞIL GELECEK:SÜRDÜRÜLEBILIR YARINLAR                                                   DUYGU ERTEN

ÖĞLE ARASI

YAPIRAY SPONSOR OTURUMU                                                                                    BAYEZID ÖZDEN

ARA

DIGITAL HORIZONS:PIONEERING SMART CITIES                            

ARA 

GÖRÜNMEYEN TEHLIKE:EV SEÇIMINIZ SAĞLIĞINIZI                                    ÇAĞDAŞ COŞKUN
 NASIL ETKILIYOR ?                                                                                                                          
 
ARA

BIYOLOJI VE EKOLOJI PERSPEKTIFINDE YAPILAR                                           AND AKMAN

ALEXIS ŞANAL / FATİH GÜNDOĞAN /MARAL
MİTİLYAN



10.00-10.40     SISMIK STRATEJI:DEPREM,RISK VE GÜVENDELIK                        YUSUF ZAHİT GÜNDOĞDU
                                                                                                     
10.40-11.10        HILTI SPONSOR OTURUMU                                                                

11.10-11.20         ARA
       
11.20-12.30       MEDENİYETLERİN GELECEĞİ DEPREM PANELİ
     
12.30-13.10       ÖĞLE ARASI
      
13.10-14.00       YENİDEN...                                                                                                                   HAN TÜMERTEKİN
    
14.00-14.10      ARA
    
14.10-14.40      MESA SPONSOR OTURUMU                                                                                       SINEM KONU
   
14.40-14.50     ARA
   
14.50-15.50    
   
15.50-16.00      ARA
   
16.00-17.10     

     

ÖZLER SPONSOR WORKSHOP-HILTI SPONSOR WORKSHOP

 DIGITAL DESIGN ERA : UNLOCKING CREATIVE POTENTIAL
 WITH TECHNOLOGY 

ALPER DERİNBOĞAZ /HAMID HASSANZADEH 
/ADRIAN MARTINEZ MORCILLO

NABİ YÜZER /ZEYNEP GÜL ÜNAL /ALPER İLKİ
 /MUSTAFA ÖZDER ERDİK

BANU DENİZ ÇETİNKOL/ GAZİHAN TURAN



09.30-10.00      KOKTEYL       
                                                                                                     
10.00-10.40      SAINT-GOBAIN İNSAN KAYNAKLARI OTURUMU                                   

10.40-12.40      SANATSAL VE AKADEMİK WORKSHOPLAR
       
12.40-13.40      FEAST & BREAK
     
13.40-14.10       HILTI İNSAN KAYNAKLARI OTURUMU                                      
      
14.10-14.20       ARA                                                                                                              
    

                               COFFEE TALKS                                                                                      
    
                                                                                                                                                      

   
   

   

     

CO
N

TECH

ŞULE ERTÜRK

15.10-15.20         ARA

15.20-16.10           

RESEARCH PAPER EMRE AKDENİZ

ENSAR ADEMCİ

SELÇUK CEBECİ / SEBLA ÇINAR

RESEARCH PAPER ÖZGE ACAR  (AKADEMİK OTURUM)

COFFEE TALKS

14.20-15.10 

“CIVILFEST”

SELÇUK CEBECİ / SEBLA ÇINAR


